2019年５月14日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長  石 動  力

 （TEL 03-6435-7130（代表））

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社第５回新株予約権及び第６回新株予約権（ストック・オプション)を当社代表取締役社長上

田怜史が 2019 年 5月 14 日に行使したことに伴い、当社の主要株主に異動が生じました。

２．新たに主要株主に該当する株主

（１）氏名 上田 怜史

（２）住所 神奈川県横浜市

（３）上場会社と当該株主との関係 当社代表取締役社長

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の

議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前

（2018 年 12 月 31 日現在）

1,920 個

（192,000 株）
9.33％ 第２位

異動後
2,079 個

（207,900 株）
10.02％ 第２位

（注）１．異動前の「総株主の議決権の数に関する割合」は、2018 年 12 月 31 日付の当社株主名簿に記

載された「総株主の議決権の数」20,584 個を基準に算出し、小数点第三位を四捨五入してお

ります。

２．異動後の「総株主の議決権の数に関する割合」は、2018 年 12 月 31 日付けの当社株主名簿に

記載された、「総株主の議決権の数」20,584 個に本新株予約権の行使による増加 159 個を加

算した数 20,743 個を基準に算出し、小数点第三位を四捨五入しております。

３．大株主順位については、2018 年 12 月 31 日における当社株主名簿を基準として記載しており

ます。

４．異動年月日

2019 年５月 14日

５．今後の見通し

当該主要株主の異動による当社の業績への影響はございません。

以上